PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

от 09 июля 2014 года

№174
О внесении изменения в Административный регламент Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края по предоставлению государственной услуги «Выплата субсидий на животноводческую продукцию», утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 23 июля 2012 года № 133

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, учитывая протест прокурора Забайкальского края от 01 июля 2014 года № 7/1-12-2014, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:
внести изменение в абзац второй пункта 1.2.2 подраздела 1.2 раздела 1 Административного регламента Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края по предоставлению государственной услуги «Выплата субсидий на животноводческую продукцию», утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 23 июля 2012 года № 133 (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 19 октября 2012 года № 212, от 26 ноября 2013 года № 227,

HYPERLINK "http://PRAVO:8080/content/act/e4604c79-d266-4c73-b9f6-8389885fa93d.doc" \t "ChangingDocument"
от 27 января 2014 года № 23, от 16 апреля 2014 года № 89) заменив слова «При этом индивидуальный предприниматель на момент предоставления документов на получение субсидии должен быть зарегистрирован на территории Забайкальского края как индивидуальный предприниматель – глава крестьянского (фермерского) хозяйства не менее чем за 12 месяцев до дня подачи заявления о предоставлении субсидии» словами «При этом заявитель на момент предоставления документов на получение субсидии должен быть зарегистрирован на территории Забайкальского края не менее чем за 12 месяцев до дня подачи заявления о предоставлении субсидии».
Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края - министра

сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

           В.А.Якимов